МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА

ДОЦЕНКОПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28 августа 2023 года                                                                                    № 493
г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении плана по профилактике буллинга

в школе на 2023-2024 учебный год

В целях принятия дополнительных мер в области повышения качества работы по

профилактике буллинга, активизации психолого-педагогического сопровождения

обучающихся, обеспечения физической, информационной и психологической

безопасности несовершеннолетних учащихся образовательных организаций

муниципального образования Славянский район и приказа управления образования

администрации муниципального образования Славянский район от  24 августа 2023

года № 1522 «Об утверждении плана по профилактике буллинга в образовательных

организациях муниципального образования Славянский район на 2023 - 2024 учебный

год»                   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы по профилактике буллинга на 2023 - 2024 учебный год

 до 1 сентября 2023 года (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).

2. Назначить социального педагога Мурашеву Е.В., педагога-психолога

ответственными за выполнение плана по профилактике буллинга.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Ю.В.Панасенко.

Директор школы                                                                                                  Т. И. Скрипка

_________________________________________________________________________

		2023-09-14T15:13:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН